
DODATEK Č. 1
k Servisní smlouvě ze dne 23. 7. 2021

uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany
Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
Kontaktní osoba: ......​...........​...........​................​...............
E-mail/telefon: ...............................................​.......​......
Č 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: ................​..........​.......​.......​.......​.............​........​........​.........................

a

Dodavatel:
Název: Jaroslav Fišer-KLIMAMONT
Sídlo: Vodárenská 2561, 440 01 Louny
Zastoupený: p. Jaroslavem Fišerem
Kontaktní osoba: .............................................​.......​.......​......
E-mail/telefon: .................................................
IČ: 13363034
DIČ: CZ6206050609
Bank. spojení: ................​...........​.......​.........
Číslo účtu: .........................

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
k Servisní smlouvě ze dne 23. 7. 2021.

I.

1. Smluvní strany uzavřely Servisní smlouvu dne 23. 7. 2021 (dále jen „Smlouva") a to na 
základě veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění servisních služeb provozu 
klimatizačních zařízení ZZS ÚK“, ev. č. VZ-14551/2021.

2. V souladu s ustanovením odst. 5 čl. I (Předmět smlouvy) smlouvy objednatel rozšiřuje 
rozsah předmětu plnění z důvodu realizace nových klimatizačních jednotek. Upravený 
rozsah předmětu smlouvy je dán přílohou č. 1 tohoto dodatku. Zároveň je tímto dodatkem 
upravena i příloha č. 3 smlouvy, která je přílohou dodatku.

3. Předmětem je změna odstavce 1 článku II (Doba a místo plnění) smlouvy.
Původní znění:
Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024, běžící ode dne 
účinnosti smlouvy.

Nové znění:
Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do vyčerpání předpokládané 
hodnoty této veřejné zakázky, která činí 520 000,- Kč bez DPH.



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 

svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3. Pokud je tento dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. Pokud je tento 
dodatek vyhotoven v elektronické podobě ve formátu .pdf, je opatřen kvalifikovaným 
elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží originál oboustranně 
podepsaného dodatku v elektronické podobě.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Místa plnění

V Ústí nad Labem, dne

Objednatel
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Bc. Petr Bureš, ředitel

Dodavatel

Jaroslav Fišer-KLIMAMONT



Příloha č. 1

Cenová nabídka - položkový rozpočet:

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad
Labem
IČO:
00829013

Účastník: Jaroslav Fišer - KLIMAMONT
Vodárenská 2561, 440 01 Louny 1
IČO: 133 63 034
tel.č.: .................

Předmět 
nabídky 

(dodávky): "Zajištěníservisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZSÚK, p.o.

Servisní 
kontroly

Objekt ZZS 
ÚK, p.o. / 
Chladící 
systém

Split Multisplit DVM
Jednotková 

cena - 
vnitřní 

jednotka 
(bez DPH)

Jednotková 
cena - 
vnější 

jednotka 
Split 

(bez DPH)

Jednotková 
cena - 
vnější 

jednotka 
Multisplit 
(bez DPH)

Jednotková 
cena - 
vnější 

jednotka 
DVM 

(bez DPH)

Celková 
(nabídková) 

cena bez DPH
21% DPH

Celková 
(nabídková) 
cena s DPH

Vnitřní Vnější Vnitřní Vnější Vnitřní Vnější

VZ 
Podbořany 4 4 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 920,00 Kč 403,20 Kč 2 323,20 Kč

VZ Most 8 8 2 1 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč
VZ Teplice 10 10 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 4 800,00 Kč 1 008,00 Kč 5 808,00 Kč
VZ Ústí n. L. 18 13 4 2 17 2 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 12 120,00 Kč 2 545,20 Kč 14 665,20 Kč
VZ Litoměřice 5 5 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč
VZ Rumburk 0 0 8 2 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 040,00 Kč 428,40 Kč 2 468,40 Kč
VZ Chomutov 3 2 6 3 4 2 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 4 440,00 Kč 932,40 Kč 5 372,40 Kč



Pozn. V cenách servisních kontrol jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací servisních kontrol (vč. doplnění chladiva do 300g, čistících, desinfekčních prostředků 
potřebných k provedení servisní kontroly, ceny za dopravu do místa plnění a zpět a včetně nákladů na odvoz, využití, nebo odstranění odpadů vzniklých v rámci provádění 
prací, v souladu s příslušnými právními předpisy).

VZ Roudnice 
n. L. 1 1 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč

VZ Lovosice 0 0 9 3 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 520,00 Kč 529,20 Kč 3 049,20 Kč
VZ Kadaň 6 6 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 880,00 Kč 604,80 Kč 3 484,80 Kč
VZ Děčín 5 5 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč
VZ Česká
Kamenice 4 4 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 920,00 Kč 403,20 Kč 2 323,20 Kč

VZ Louny 3 3 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 440,00 Kč 302,40 Kč 1 742,40 Kč
VZ Žatec 4 4 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 920,00 Kč 403,20 Kč 2 323,20 Kč
Autodílna 
Důlce 2 2 2 1 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 620,00 Kč 340,20 Kč 1 960,20 Kč

Budova 
heliportu 3 3 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 1 440,00 Kč 302,40 Kč 1 742,40 Kč

Vysvětlivky:
VZ - Výjezdová 
základna

Ceny servisních zásahů
Popis služby Jedn. Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH

Servisní zásah Kč/hod 510,00 Kč 107,10 Kč 617,10 Kč
Doprava do místa plnění a zpět Kč/km 11,00 Kč 2,31 Kč 13,31 Kč
Doplnění chladiva Kč/kg 1 289,00 Kč 270,69 Kč 1 559,69 Kč



Příloha č. 3

Místa plnění

„Zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZS ÚK“

VZ Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

VZ Most Purkyňova 3333, 434 64 Most

VZ Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

VZ Ústí nad Labem Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

VZ Litoměřice Žitenická 2224/28, 415 01 Litoměřice

VZ Rumburk Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk

VZ Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

VZ Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

VZ Lovosice Siřejovická, 410 02 Lovosice

VZ Kadaň Golovinova 1938, 432 01, Kadaň

VZ Děčín Ovocná 827/8, 405 02 , Děčín

VZ Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

VZ Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

VZ Žatec Studentská 1001,438 01 žatec

Budova heliportu v Ústí 
nad Labem V Lukách 3344/25, 400 11 Ústí nad Labem

Autodílna Důlce Důlce 3580/76, 400 11 Ústí nad Labem

Použité zkratky:

VZ - Výjezdová základna


